

J.N. Agro ApS

Bakke­draget 2
7860 Spøttrup

CVR-nr. 31 17 43 92

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Jesper Nørgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.N. Agro ApS Bakkeøget 2 7860 Spøttrup
	Telefon: 97 56 10 30
	CVR-nr.: 31 17 43 92
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Skive Kommune
Direktion	Jesper Nørgaard Nielsen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Vesterbrogade 24 7860 Spøttrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af landbrugsaktiviteter i form af køb og salg af kreaturer, kyllinger og planteavl

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 460.957, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.724.016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egenindtjening.

Der forventes positiv indtjening fremadrettet og den nødvendige finansiering er til rådighed.

Dette vil ledelsen sikre, ved tilbageståelse overfor øvrige kreditorer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		693.832	650.563
Personaleomkostninger	1	-36.000	-24.000
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		657.832	626.563
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-19.728
Resultat før finansielle poster		657.832	606.835
Finansielle indtægter		5.060	5.900
Finansielle omkostninger		-70.908	-107.440
Resultat før skat		591.984	505.295
Skat af årets resultat		-131.027	-111.849
Årets resultat		460.957	393.446
Overført resultat		460.957	393.446
		460.957	393.446

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.285.542	727.205
Andre tilgodehavender		1	118.120
Udskudt skatteaktiv		20.880	20.655
Periodeafgrænsningsposter		5.321	6.344
Tilgodehavender		1.311.744	872.324
Likvide beholdninger		582.437	86.761
Omsætningsaktiver i alt		1.960.745	1.184.085
Aktiver i alt		1.960.745	1.184.085

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.849.016	-2.309.973
Egenkapital		-1.724.016	-2.184.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.162	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.377.221	3.229.576
Selskabsskat		14.239	40.669
Anden gæld		289.139	98.813
Kortfristede gældsforpligtelser		3.684.761	3.369.058
Gældsforpligtelser i alt		3.684.761	3.369.058
Passiver i alt		1.960.745	1.184.085

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.309.973	-2.184.973
Årets resultat	0	460.957	460.957
Egenkapital 31. december 2021	125.000	-1.849.016	-1.724.016

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>36.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>36.000</u>	<u>24.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		